

اخبار

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶:

راه اندازی موزه آثار مرحوم نادر ابراهیمی در دستور کار است

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه منطقه تمام توان خود را برای راه اندازی موزه مرحوم نادر ابراهیمی به کار گرفته است گفت، با توجه به تغییر مدیریت در سازمان فرهنگی و هنری شهرداری تهران راه اندازی این موزه با تاخیر رو به رو شده است.
به گزارش امتیاز، مهرشاد الله ویردی با اشاره به گلایه های همسر مرحوم نادر ابراهیمی در خصوص تاخیر در راه اندازی موزه آثار این نویسنده معاصر کشور گفت: سخنان سرکار خاتم منصوری ی کشور است و این بر حساسیت کار مدیریت شهری می افزاید چراکه باید در حوزه فرهنگی نیز با دقت رفتار شود؛ مرحوم نادر ابراهیمی یکی از شهروندان منطقه شش هستند و باید آثار و یادگاری های ایشان در موزه ای در سطح منطقه جمع آوری و به نمایش گذاشته شود.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ بیان کرد: تمامی مکاتبات لازم با سازمان فرهنگی هنری شهرداری به منظور اختصاص فضایی در پارک شفق به آثار این نویسنده بزرگ انجام گرفت اما پس از تغییر مدیریت این سازمان، موضوع موزه مرحوم ابراهیمی نیز به دست مدیران سپرده شد و پیگیری های مجموعه منطقه نیز بی ثمر بود چراکه برای فضای مورد نظر کاربری دیگری تعریف شده است.الله ویردی تأکید کرد، با این وجود با توجه به تأکید و پیگیری شهردار محترم منطقه در حال رایزنی برای تأمین فضای دیگری برای موزه مرحوم نادر ابراهیمی هستیم. وی در ادامه افزود: این نخستین بار نیست که با چنین مواعلی مواجه شده ایم چراکه در خصوص موزه خاتم ایران درودی نیز همین شرایط پیش آمد و منطقه تمام تلاش خود را به کار گرفت و امیدواریم که آن موزه نیز به زودی ساخته شود.معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۶ گفت: اگر توانیم با مجموعه سازمان فرهنگی هنری به توافق برسیم با توجه به استقبال شهرداری کلاش برای افتتاح این موزه بقینا با بخش خصوصی وارد مذاکره خواهیم شد. الله ویردی در پایان افزود: چهره هایی چون مرحوم نادر ابراهیمی شناسنامه ی فرهنگی این کشور هستند و آثار شان روایتگر تاریخ معاصر است و قطع یقین مدیریت شهری وظیفه خود می داند در حفظ و نگهداشت آثار و هنر آنان تلاش کند و امیدواریم که با کمک تمامی بخش های فرهنگی و همچنین شورای اسلامی شهر بزودی این موزه در قالب فرهنگی پایتخت ایجاد شود.

معاون فنی و عمران منطقه چهار خبر داد:

ترمیم و مرمت پنج هزار متر از آسفالتهای معابر شمال شرق تهران
معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار تهران از ترمیم مرمت و درزگیری آسفالت معابر محدوده منطقه به طول بیش از پنج هزار متر طول خبر داد.

به گزارش امتیاز؛ میکائیل علی پور معاون فنی و عمرانی منطقه با اعلام این خبر اظهار داشت: به منظور سهولت در تردد خودروها و مناسب سازی مسیر های تردد عابران پیاده، عملیات درزگیری بیش از پنج هزار متر طول از محدوده منطقه اجرایی شد. وی افزایش سطح کیفی آسفالت معابر را یکی از اهداف مهم منطقه چهار دانست و تصریح کرد: با اجرای زیر سازی مناسب و با کیفیت ومدیریت مطلوب هزینه ها، عملیات ترمیم آسفالت در قالب درزگیری آسفالت در معابر سطح منطقه اجرایی می شود. معاون فنی و عمران شهرداری منطقه چهار افزود: تمامی مسیر ها و معابر که نیاز به آسفالت دارند شناسایی شده است و بر اساس اولویت نسبت به ترمیم آسفالت معابر اقدام می شود. وی افزود: درزگیری آسفالت میدان رسالت به طول یکپهزار و ۵۶۷ متر طول، بلوار سامان حد فاصل خیابان قلیچ خانی تا خیابان سیاح شرقی به مترای یکپهزار و ۸۲۸ متر طول و خیابان هنگام حدفاصل تقاطع خیابان فتحی تا تقاطع خیابان فرجام به مترای دوهزار و ۵۰۰ متر طول از جمله اقدامات صورت گرفته از ابتدای سالجاری است.علی پوردر پایان از برگزاری جلسه هماهنگی با شهرداران نواحی ۹ گانه خبر داد و گفت:در آستانه فصل تابستان کلیه اقدامات معاونت فنی و عمرانی در قالب نگهداشت معابر، بهسازی پیاده رو ها ، انهار و لکه گیری آسفالت در دستور کار قرار دارد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷:

نصب دوربین طرح ترافیک در دوربین ترکمنستان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از نصب دوربین ورود به محدوده طرح ترافیک در تقاطع خیابان ترکمنستان با کوچه یاسمن خبر داد.
به گزارش امتیاز، حمیدرضا تنجیر با اعلام این مطلب افزود: با توجه به نصب دوربین ورود به محدوده طرح ترافیک، دستک های ترافیکی نصب شده در خیابان یاسمن جمع آوری و دسترسی شهروندان به معبر خیابان های ترکمنستان و وزروانی تسهیل شده است.وی در ادامه با اشاره به احداث سرعتکاه در خیابان بهار جهت آرامسازی کاهش سرعت خودروهای عبوری و افزایش ضریب ایمنی، گفت: با توجه به توقف غیر مجاز خودروها و بروز تصادفات در خیابان بهار ، حسب کارشناسی و مطالعات انجام یافته اجرای طرح آرام سازی این خیابان در دستور کار قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه با اجرای طرح فوق شاهد کاهش حوادث رانندگی در محدوده این خیابان خواهیم بود، عنوان کرد: بازگشایی و زماندار نمودن تقاطع خیابان های یوسفی و شهید بهشتی، انجام مطالعات امکان سنجی نصب پل عابر پیاده در محدوده پل چوبی، انجام مطالعات طرح اتوبوس مدرسه و انجام مطالعات امکان سنجی کاهش عرض خیابان شهید مدنی در طرح تفصیلی تنها بخشی از برنامه هایی است که در دستور کار این معاونت قرار دارد.

وزیر کار: براساس نظر سنجی های انجام شده ۶۳ درصد مردم به شرط بالا رفتن کیفیت و قیمت مناسب آمدگی دارند
کالای ایرانی مصرف کنند

علی ربیعی گفت: در کار فرهنگی ما باید روی این ۶۳ درصد تمرکز کنیم تا آنها را به خرید کالاهای ایرانی ترغیب کنیم.

وی با بیان اینکه بر اساس نظر سنجی ها ۲۵ درصد مردم اعلام کرده اند که صرفا از کالای ایرانی استفاده می کنند افزود: ۹،۱ درصد از مردم نیز اظهار کرده اند کلا تمایلی به خرید کالای ایرانی ندارند.

ربیعی با بیان اینکه تصمیمات کلان و مثبتی برای حمایت از کالای ایرانی گرفته شده است گفت: ما کالاهای را به سه دسته تقسیم کرده ایم . دسته اول کالاهایی است که توان تولید آنها در داخل کشور وجود دارد و در حال حاضر نیز این کالاهای تولید می شود. دسته دوم کالاهایی که توان تولید وجود دارد اما وارد می شود و دسته سوم کالاهایی هستند که تولید آنها در کشور مقرون به صرفه نیست و نیاز کشور از واردات امین می شود.

وی افزود: در حال حاضر برای هر سه دسته برنامه ریزی های مشخصی انجام شده به عنوان مثال برای کالاهایی که در حال حاضر وارد می

شوند و ظرفیت های تولید مناسبی در کشور ندارند قوانینی وضع کردیم تا به شرکت های وارد کننده مشروط به تولید در ایران اجازه واردات داده شود. ربیعی با بیان اینکه این سیاست سبب می شود تا شرکت های وارد کننده تولید در داخل را جایگزین واردات کنند گفت: شرط ما برای ورود به بازار مصرف ایران تولید در داخل است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه



برخی از فعالیت های تولیدی معطوف به واردات است گفت: در حال حاضر بازار ۴۰۰ میلیونی منطقه در کنار کشور ما موجود است و این مسئله انگیزه خوبی است تا شرکت های بین المللی با استفاده از ثباتی که در ایران وجود دارد تولید کالاهای خود را به داخل ایران منتقل کنند تا هم بازار ایران را داشته باشند و هم بازار منطقه را هدف قرار دهند.

رحمان زاده در نشست راهبردی با مدیران و صاحبزنان:

ربیعی یکی از دیگر برنامه ها را بهبود فضای کسب و کار برای تولید کنندگان ایرانی دانست و افزود: در این زمینه چند کالای مصرفی و اساسی را به صورت موردی در دستور کار قرار داده ایم تا با اعطای تسهیلات پارانهای و حمایت های دولتی شرایط را برای ادامه فعالیت های آنها بهبود بخشیم. وی با بیان اینکه هر دسته از تصمیم های حمایتی باید بر روی فرهنگ مصرف تمرکز کند گفت: در این زمینه نیز کالا به کالا و مورد به مورد به صورت جزئی شرایط را رصد می کنیم و در خصوص هر کدام از آنها به صورت جداگانه تصمیماتی گرفته شده است .

ربیعی با بیان اینکه برای تشویق مردم به استفاده از کالای ایرانی باید ذائقه و نوع تفکر مردم را تغییر داد گفت: باید همانند کشورهای نظیر ژاپن و مالزی یک جنبش اجتماعی خرید کالای ایرانی راه اندازی شود و تولید ملی به نماد هویت ملی مردم تبدیل شود تا همانند پرچم، خرید کالای ایرانی نیز برای مردم قابل احترام و اهمیت باشد. وی با بیان اینکه در این زمینه اقدامات بسیاری خوبی در رسانه ملی آغاز شده است گفت: برای کار فرهنگی با صداوسیما تعامل خوبی صورت گرفته و امیدواریم این اقدامات به نتیجه مشخصی ختم شود.

ربیعی با بیان اینکه برای تشویق مردم به استفاده از کالای ایرانی باید ذائقه و نوع تفکر مردم را تغییر داد گفت: باید همانند کشورهای نظیر ژاپن و مالزی یک جنبش اجتماعی خرید کالای ایرانی راه اندازی شود و تولید ملی به نماد هویت ملی مردم تبدیل شود تا همانند پرچم، خرید کالای ایرانی نیز برای مردم قابل احترام و اهمیت باشد.

فضاهای فرهنگی می تواند منجر به گسترش گردشگری خلاق در پایتخت شود



فرهنگی: این مکان ها را مخاطب محور کنیم. در ادامه همچنین محیط طباطبایی،از پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری، دلاور بزرگ نیا، مدیر کل میراث فرهنگی استان تهران، فریدن عموزاده ، رییس هیات مدیره انجمن نویسندگان کودک و مشاور معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری تهران به ارایه نقطه نظرات خود پرداختند.

در ادامه همچنین هادی مظفری، معاون برنامه ریزی شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران با اشاره به اینکه مرحله مطالعاتی ایجاد موزه اسباب بازی آغاز شده است ، گفت: بر اساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران مراحل مطالعه، طراحی و احداث موزه اسباب بازی ایرانی به این شرکت واگذار شده است. وی با اشاره به اینکه نخستین جلسه بررسی نقطه نظرات کارشناسان با حضور مسئولانی از بخش های مختلف از جمله موزه عروسک های ملل در تهران،میراث فرهنگی،موزه امام علی(ع) ،پژوهشگاه میراث فرهنگیان، موزه اسباب بازی کاشان و جمعی از مدیران کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، افزود: در نظر داریم تا با اخذ نقطه نظرات کارشناسان مربوطه اقدام به احداث موزه ای جامع ،کامل و حرفه ای در این زمینه کنیم. وی بیان داشت: مذاکرات برای رسیدن به جمع بندی و اتخاذ بهترین پیشنهاد و روش؛ طی هفته های آتی ادامه خواهد داشت.

برپایی «جشن بزرگ ضیافت رمضان» در ورودی غربی پایتخت

میزبان صدها خانواده از شهروندان ساکن در منطقه ۲۱ است، و برنامه های متنوعی از جمله موسیقی زنده، ویژه برنامه کودکان، مشاوره خانواده و مذهبی، تلویشخ و مسابقات مختلف با حضور هنرمندان و بازیگران مطرح کشور با همکاری موسسات خیریه برگزار می شود.
درباره این جشن گفت: «هدف از برگزاری این جشن این است، که فرصت مستقیم ماه مبارک رمضان برای این قبیل جشن های مردمی زمینه ساز تحقق اهداف مذکور است.
رحمانی در خاتمه یادآور شد: «جشن بزرگ ضیافت رمضان» از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب برگزار خواهد شد.

فرهنگ شهروندی با تأکید بر ارزش های دینی و مذهبی، ایجاد یکپارچگی و انسجام در فعالیت های مناسبتی و دینی در بین شهروندان، معرفی و آشنا نمودن جوانان و نوجوانان با آموزه های دینی از اهمیت بسیاری برخوردار است، که فرصت مستقیم ماه مبارک رمضان برای این قبیل جشن های مردمی زمینه ساز تحقق اهداف مذکور است.

رحمانی در خاتمه یادآور شد: «جشن بزرگ ضیافت رمضان» از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب برگزار خواهد شد.

با اجرای طرح جشن پرچم در ۳ فاز:

پرچم ایران المان اصلی منطقه ۱۳ می شود

شهردار منطقه با تأکید بر اینکه استفاده از پرچم در محیط و فضاهای شهری باید تابع الگوی از پیش تعیین شدهای باشد تا ضمن حفظ نظم و آراستگی، به جایگاه رفیع آن در جامعه خللی وارد نسازد، گفت: پرچم جمهوری اسلامی ایران همواره بالاتر و در موقعیت برتر در محیط های شهری منطقه نصب شود تا شهروندان با مشاهده آن بیش از پیش احساس غرور نمایند.

به گفته وی نصب و برافراشتن پرچم نمادین کشور در محل‌ها و جایگاه‌های مناسب از جمله مساجد، مدارس، میادین، اماکن پرتردد و...، تعیین زمان ویژه و مراسم متناسب با آن برای برافراشتن نمادین پرچم در طول سال هم‌زمان با اجرای سرود جمهوری اسلامی ایران با همکاری و مشارکت نیروهای مسلح در یک یا چند نقطه محوری منطقه و تعیین محل خاصی به‌عنوان میدان پرچم برای نصب و برافراشتن پرچم جمهوری اسلامی ایران با فضای مناسب دید، ارتفاع

در راستای اجرای طرح ویژه نگهداشت محوری در محلات منطقه۹:

طرح از ۳شنبه تا ۳شنبه به محور خیابان ۲۱متری جی رسید

مفاخریان با اشاره به تجربایی که در محور شمشیری به عنوان اولین محور در اجرای طرح از ۳شنبه تا ۳شنبه در حوزه اجرا بوجود آمد گفت:در محور شمشیری ۲۸۰موضوع در حوزه های خدمات شهری، عمرانی و ترافیکی به صورت کامل عملیاتی شد، که در جهت تکمیل طرح فاز اجرایی آن با مشارکت شهروندان محله شمشیری در شناسایی مواردی که از دید مدیریت شهری منطقه مستور مانده نیز ادامه دارد.

شهردار منطقه ۹ همچنین با اشاره به اجرای طرح نگهداشت ویژه محوری در قالب از ۳شنبه تا ۳شنبه در محور ۲۱متری جی گفت:رفع کاستی های محوری نگهداشت در محور ۲۱متری

مفاخریان با اشاره به تجربایی که در محور شمشیری به عنوان اولین محور در اجرای طرح از ۳شنبه تا ۳شنبه در حوزه اجرا بوجود آمد گفت:در محور شمشیری ۲۸۰موضوع در حوزه های خدمات شهری، عمرانی و ترافیکی به صورت کامل عملیاتی شد، که در جهت تکمیل طرح فاز اجرایی آن با مشارکت شهروندان محله شمشیری در شناسایی مواردی که از دید مدیریت شهری منطقه مستور مانده نیز ادامه دارد.

شهردار منطقه ۹ همچنین با اشاره به اجرای طرح نگهداشت ویژه محوری در قالب از ۳شنبه تا ۳شنبه در محور ۲۱متری جی گفت:رفع کاستی های محوری نگهداشت در محور ۲۱متری

خبر کوتاه

دختران روزه نیم روزی، با یکدیگر مسابقه می دهند

دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) با هدف ایجاد نشاط و شادابی و تشویق آنها به انجام فرایض دینی با برپایی برنامه های ورزشی – تفریحی، با یکدیگر مسابقه می دهند.
به گزارش امتیاز؛ سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: در ماه رمضان تعدادی از کودکان مشتاق روزه گرفتن هستند و مادران و پدران نیز در عین اینکه نگران سلامت جسمانی فرزند خود هستند، در تلاشند با برنامه ها و تمهیداتی سلامت روح و ایمان آنها را نیز ارتقا دهند بر همین اساس شهرداری منطقه یک با اجرای مسابقات تفریحی و ورزشی برای کودکان سعی در فراهم سازی شرایط بهتر برای تشویق کودکان به روزه نیم روزی یا همان کله گنجشکی نموده است. وی گفت: در همین راستا مسابقات ورزشی – تفریحی ویژه دختران روزه نیم روزی (کله گنجشکی) روز چهارشنبه ۲ خرداد ماه از ساعت ۹ الی ۱۲ با حضور مادران و دختران روزه دار در ایستگاه فعالیت بدنی شهید رسولی شهرداری منطقه یک در شهرک شهید رسولی واقع در بزرگراه شهید بابایی برگزار می شود. کارگران تصریح کرد: انجام حرکات ورزشی ایروبیک ، طناب زنی ، بهکپاک و ... بین دختران روزه دار از برنامه های اجرایی در این روز است و سپس پذیرایی افطار از کودکان انجام و جوایزی به آنها اهدا می شود.

سفره های ساده افطاری برای دانش آموزان روزه اولی برپا می شود

به مناسبت ماه مبارک رمضان و با همکاری و مشارکت اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی منطقه ۱۱ ،خیرین و دانش آموزان منطقه ۱۱ سفره های ساده افطاری در طول ماه رمضان برپا است.

به گزارش امتیاز، عباس طباطبایی معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۱ ضمن اعلام این خبرگفت: هدف از این طرح تقویت حس تکلیف و رسیدن به بلوغ فکری و جسمی در دانش آموزانی است که به سن تکلیف رسیده و به عنوان روزه اولی در ماه مبارک رمضان روزه می گیرند.طباطبایی افزود: در این طرح مقرر شده است تا با همکاری دانش آموزان در طول ماه مبارک رمضان علاوه بر افطاری ساده یک وعده افطاری گرم نیز جهت اطعام دانش آموزان در نظر گرفته شود.معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه ۱۱ همچنین عنوان کرد: باتوجه به بودجه ای که از خیرین و دانش آموزان روزه اولی جمع آوری شده این طرح را به انجام می رسانیم و تمام کسانی که می خواهند در این طرح خدا پسندانه کمک کنند می توانند به محل های تعبیه شده در سطح منطقه ۱۱ اداره آموزش شهروندی منطقه ۱۱ مراجعه کنند.

استمرار فعالیت برخی ایستگاه های تندرستی آقایان و بانوان منطقه ۱۰ در ماه رمضان

با هدف ترویج فرهنگ ورزش و حفظ سلامت شهروندان، ایستگاه های تندرستی منطقه طی ماه مبارک رمضان به کار خود ادامه می دهند.
به گزارش امتیاز، دو ایستگاه تندرستی آقایان واقع در بوستان نور و بوستان تهرانی از یکم خرداد بعد از افطار دایر خواهد بود.همچنین بانوان نیز صبح ها می توانند از ایستگاه های تندرستی واقع در پارک آموزش ترافیک، بوستان شهید، بوستان رضوان و همچنین مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) بهره مند شوند.
گفتنی است، برگزاری مسابقات فوتسال جام رمضان در رده سنی جوانان با دعوت از محلات، برگزاری مسابقات جام رمضان در رشته جدید مینی والیبال برای نوجوانان و برپایی جشنواره تفریحی ورزشی در بوستان تهرانی از دیگر اقدامات اجرایی به مناسبت ماه رمضان خواهد بود.

اجرای ویژه برنامه های سالروز آزادسازی خرمشهر در جنوبشرق پایتخت

شهردار منطقه ۱۵ از اجرای ویژه برنامه های متنوع فرهنگی هم زمان با فرارسیدن سالروز آزادسازی خرمشهردر منطقه ۱۵ خبر داد.

به گزارش امتیاز، وحیدرضا محمدی ضمن تبریك پیروزی عملیات غرورآفرین بیت المقدس و سالروز آزادسازی خرمشهر گفت: برنامه های بزرگداشت حماسه آزادی خرمشهر از سوم خرداد که به روز « مقاومت، ایثار و پیروزی» نامگذاری شده است، با عطر افشانی و جازوبوی مزار شهدای دفاع مقدس آغاز می شود، به گفته وی، برگزاری مراسم جشن آزاد سازی خرمشهر، اعزام شهروندان به بهشت زهرا (س) و عطر افشانی و جازوبوی مزار شهدای دفاع مقدس، برپایی نمایشگاه عکس با موضوع سوم خرداد و برگزاری مسابقه نقاشی به مناسبت سالروز فتح خرمشهرو اهدای جوایز به برگزیدگان از مهمترین برنامه های این روز در سراهای محله و نواحی است.

محمدی با اشاره به برپایی نمایشگاه عکس شهدای منطقه با عنوان « یادبار» در خانه شهید منطقه افزود: در بوستان گلبرجناحیه ۶ نیز یادواره شهید در مزار شهید گمنام برگزار و در آن ضمن اجرای مراسم با حضور خانواده های ایثارگر منطقه و برپایی ضیافت افطاری، ایستگاه اهدای خون مستقر شده و میزبان شهروندان است.

شهردار منطقه درپایان خاطرنشان کرد: در این ایام همچنین به منظور فضاسازی معنوی و عطر آگین کردن فضای شهر به نام و یاد شهدای هشت سال دفاع مقدس، بنرهایی با مضامین ایثار و شهادت در معابر و ساختمانهای منطقه نصب می شود.